МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » 12 20 24   № 6839

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 25.09.2023

№ 4612 «Об утверждении порядка

формирования и ведения реестра

поставщиков услуг в социальной

сфере на территории муниципального

образования городской округ Сургут

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021

№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 25.09.2023 № 4612

«Об утверждении порядка формирования и ведения реестра поставщиков

услуг в социальной сфере на территории муниципального образования городской

округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» следующие

изменения:

1.1. В констатирующей части постановления слова «распоряжения

Администрации города от 19.03.2021 № 410 «Об утверждении плана

мероприятий («дорожная карта») по поддержке доступа немуниципальных

организаций (коммерческих, некоммерческих), индивидуальных предприни-

мателей к предоставлению услуг в социальной сфере на территории города

Сургута на 2021 – 2025 годы» заменить словами «распоряжения Администрации

города от 19.03.2021 № 410 «Об утверждении плана мероприятий («дорожная

карта») по поддержке доступа немуниципальных организаций (коммерческих,

некоммерческих), индивидуальных предпринимателей к предоставлению

услуг в социальной сфере на территории города Сургута на 2021 – 2025 годы,

в том числе по внедрению целевой модели развития немуниципального сектора

социальной сферы».

garantf1://400803471.100/
garantf1://400397243.0/

2

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. В пункте 2 слова «департаментом культуры и молодёжной политики»

заменить словами «комитетом культуры».

1.2.2. В пунктах 5, 6 слова «департамент массовых коммуникаций

и аналитики» заменить словами «комитет информационной политики».

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                  А.М. Кириленко